4009 URB. LAS

PALMERAS (ALT MUNICIPALIDAD DE LOS
OLIVOS 1ER PIS) LIMA - LIMA - LOS OLIVOS , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU MANDIL DRIL DAMA 35.00 70.00
2 NIU PANTALONES 37.50 75.00

OP. GRAVADAS: S/ 122.88
IGV: S/ 22.12

TOTAL A PAGAR: S/ 145.00

Son: Ciento cuarenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: 9vOWIJBKdmTdjY0wIyELzXAuxeU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 145
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar